39 x 28 x 3. Peso 618 

gramas. 

unid 20 308,00 6.160,00 

8.  

Pasta pvc 22x32cm 

personalizada - Pasta pvc 

22x32cm personalizada com 

o brasão com estampa direto 

na peça, estampa em silk, 

unid 20 7,55 151,00 

Valor global estimado: R$ 10.077,60 (dez mil e setenta e sete reais e sessenta 

centavos) . 

4 - DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

4.1. O prazo de vigência da contratação será 03 (três) meses contados da data de 

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por interesse das partes nos limites 

definidos pela Lei n° 14.133/2021, desde que a autoridade competente ateste que as